PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019                                                                                                              № 237
О принятии бюджета муниципального образования «Город Калуга» на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов в первом чтении

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении проект бюджета муниципального образования «Город Калуга» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов